Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control _de tu carrera

PREMIACIONES

102 MEDIA MARATHON CIUDAD DE ALGECIRAS
21 K MEDIA MARATON - 04/10/2025

Categorias
JUNIOR-PROMESA
P.GRAL. DORSAL NOMBRE
TELMO DIEZ

JESUS MANUEL DEL MORAL CRUZ
LUIS JULIAN GARCIA DE DOMPABLO
MIGUEL ORTIZ HERRERA

JUNIOR-PROMESA F

P.GRAL. DORSAL  NOMBRE
103 ZOJA GRBOVIC
180 AINHOA PUYOL SANCHEZ
KATARZYNA S?0MKOWSKA
ALEJANDRA PADILLA
SENIOR
P.GRAL. DORSAL  NOMBRE
168 ABEL IGNACIO LEON GALIANO
ALEJANDRO LUQUE IGLESIAS
IER FRANCISCO JAVIER SARRIAS ARJONA
148 ISRAEL DOMINGUEZ BELLIDO
SENIOR F
P.GRAL. DORSAL  NOMBRE
153 KIM BAGLIETTO
TERESA MARIA RUIZ USERO
ANDREA CANTIZANO PASAMAR
188 MONICA CASTRO CALLEJA

VETERANOS A

P.GRAL. DORSAL  NOMBRE
JULIAN SHERIFF
214 RAFAEL ANGEL ANAYA RAMIREZ
247 SAMUEL MURNIOZ CASTILLO
239 JOSE SANTAMARIA BALLESTEROS

VETERANOS A F

P.GRAL. DORSAL  NOMBRE
MIRIAM DURAN GARCIA
BERTA ESCUDERO SANCHEZ
ANA SARA HIDALGO CALVENTE
237 CRISTINA BENITEZ FERNANDEZ

VETERANOS B

P.GRAL. DORSAL  NOMBRE
345 PABLO JURADO ARANA
273 ANTONIO JESUS SERRANO GIL
BERNARDO PEREZ RUEDA
172 ISRAEL MATAS GONZALEZ

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA

JUNIOR-PROMESA
JUNIOR-PROMESA
JUNIOR-PROMESA
JUNIOR-PROMESA

CATEGORIA

JUNIOR-PROMESA F
JUNIOR-PROMESA F
JUNIOR-PROMESA F
JUNIOR-PROMESA F

CATEGORIA
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

CATEGORIA
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F

CATEGORIA

VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS A

CATEGORIA

VETERANOS A F
VETERANOS A F
VETERANOS A F
VETERANOS A F

CATEGORIA
VETERANOS B
VETERANOS B

VETERANOS B

VETERANOS B

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB
INDEPENDIENTE

LOS JAEGERISTAS
YELLOW SOCIAL RUN

CLUB ATLETAS VETERANOS
ALGECIRAS

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

CALPEANS GIBRALTAR
INDEPENDIENTE

EPA MIGUEL RIOS
INDEPENDIENTE

CLUB

LAS LIEBRES CARPENAS
PODIO CLUB
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETAS VETERANOS
ALGECIRAS

CLUB
CD EURAFRICA TRAIL

AMIGOS DE PEPE SERRANO
TARIFA

CLUB ATLETAS VETERANOS
ALGECIRAS

INDEPENDIENTE

T.OFICIAL
01:35:40
01:35:40
01:48:31
01:56:21

T.OFICIAL
01:55:44
02:01:05
02:16:01
02:16:29

T.OFICIAL
01:23:12
01:28:09
01:29:15
01:30:39

T.OFICIAL
01:26:11
01:39:16
01:39:40
01:39:53

T.OFICIAL
01:16:48
01:25:02
01:28:23
01:32:59

T.OFICIAL
01:44:56
01:46:28
01:46:57
01:47:50

T.OFICIAL
01:17:54
01:18:16

01:18:29

01:19:41
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VETERANOS B F
P.GRAL. DORSAL

29
169
201
170

H

VETERANOS C
P.GRAL. DORSAL
161
4

223
330

VETERANOS C F
P.GRAL. DORSAL

VETERANOS D
P.GRAL. DORSAL

VETERANOS D F
P.GRAL. DORSAL

VETERANOCS E
P.GRAL. DORSAL

347
326

29
232

VETERANOS E F
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE

JANINE LIMA RODRIGUEZ
NARDA CLAROS OMONTE
ESTHER MARTINEZ ALONSO
LETICIA SANDOVAL VALLEJO

NOMBRE
JOSE ANTONIO ALBA MERINO
RAUL RUIZ HERNANDEZ

ALFONSO NATERA SEGOVIA
EDUARDO BRICENO VENEGAS

NOMBRE

ROSA MARIA VILLEGAS RODRIGUEZ
MARIA SELVA PARRILLA

CHARI GARCES PEINADO

RAQUEL SANCHEZ LUIS

NOMBRE

FIDEL RUIZ TORRES

MANUEL LIGERO CANO

DAVID DIAZ QUIROS

JOSE MARIANO REVENGA ORDONEZ

NOMBRE

FATIMA PORRAS GALVEZ

SILVIA DANIELA FERNANDEZ PINTOS
MARTA MATE LOPEZ

NOMBRE
CARLOS GONZALEZ CRUCES
JUAN MANUEL TOCON GOMEZ

JESUS MANUEL PEREZ FERNANDEZ
CHANO CABA CABA

NOMBRE

No se han encontrado resultados.

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA

VETERANOS B F
VETERANOS B F
VETERANOS B F
VETERANOS B F

CATEGORIA
VETERANOS C
VETERANOS C

VETERANOS C
VETERANOS C

CATEGORIA

VETERANOS C F
VETERANOS C F
VETERANOS C F
VETERANOS C F

CATEGORIA

VETERANOS D
VETERANOS D
VETERANOS D
VETERANOS D

CATEGORIA

VETERANOS D F
VETERANOS D F
VETERANOS D F

CATEGORIA
VETERANOS E
VETERANOS E

VETERANOS E
VETERANOS E

CATEGORIA

CLUB

CLUB ATLETISMO MALAGA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETAS VETERANOS
ALGECIRAS

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO MALAGA

CLUB

CLUB ATLETISMO TORREMOLINOS

PODIO CLUB
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETAS VETERANOS
ALGECIRAS

CLUB

CLUB BAHIA DE ALGECIRAS
ATLETAS D ELITE OSUNA
INDEPENDIENTE

MOKI 5.41 BIKEPHILOSOPHY

CLUB

CLUB BAHIA DE ALGECIRAS
CLUB ATLETISMO FUENGIROLA
INDEPENDIENTE

CLUB
INDEPENDIENTE

ACTIVIDADES NAUTICAS LOS
BARRIOS

CLUB ATLETISMO TORREMOLINOS

NON STOP TEAM

CLUB

T.OFICIAL
01:33:23
01:33:51
01:38:23
01:42:19

T.OFICIAL
01:24:48
01:28:02

01:30:24
01:33:25

T.OFICIAL
01:38:16
01:46:26
01:50:26
01:53:50

T.OFICIAL
01:12:56
01:27:18
01:30:53
01:35:04

T.OFICIAL
01:28:37
02:01:49
02:06:09

T.OFICIAL
01:27:56
01:29:46

01:32:26
01:40:35

T.OFICIAL
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m

VETERANOS F

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
DAVID VINAS CASASOLA VETERANOS F CLUB ATLETISMO LINENSE 01:42:29
JOSE VIGO DIAZ VETERANOS F VELEZ RINCON DENTAL 01:42:58
MANUEL ANGEL LEON FERNANDEZ VETERANOS F INDEPENDIENTE 01:44:07
JUAN FRANCISCO MINGORANCE RUIZ VETERANOS F NON STOP TEAM 01:44:48

VETERANOS F F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
203 LYNN REES VETERANOS F F RUNNERS UNIDOS ZAFRA 01:43:12

VETERANOS G

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
JOSE LUIS OCANA COBES VETERANOS G INDEPENDIENTE 02:07:15
256 JOSE LUIS GOMEZ NAVAS VETERANOS G CLUB ATLETISMO LINENSE 02:10:44
263 EUSEBIO ROJO RODRIGUEZ VETERANOS G INDEPENDIENTE 02:14:55

VETERANOS G F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
No se han encontrado resultados.

Universidad MASCULINO

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD CLUB T.OFICIAL
350 ANTONIO MARTIN JIMENEZ VETERANOS B MANILVA CLUB 01:45:13
ATLETISMO
LINENSE

Universidad FEMENINO
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD CLUB T.OFICIAL
No se han encontrado resultados.

Club mas numeroso

P.GRAL. CLUB N.CORREDORES META N.CORREDORES INSCRITOS
CLUB ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 11 14
YELLOW SOCIAL RUN 6 8

El cronometraje
que marca diferencias
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